HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS DA PROVA ESCRITA DOS CANDIDATOS    INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
POR PRAZO DETERMINADO
Edital n° 002/2012

[bookmark: _GoBack]A Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições previstas na Portaria n° 1058/2012, torna pública a Homologação das notas da Prova Escrita dos candidatos inscritos em conformidade com o quadro abaixo:

	N° Inscr.
	Nome
	 Port.
	Leg.
	Inf.
	          Total

001

ANA RITA PIVOTO MACHADO
	         3,2

2,0

1,2

 6,4

002

DIEGO MARTINS DA SILVA
	          2,0

2,0

1,2

 5,2

003

MARLI TEREZINHA MARTINS RIBAS

 4,0

2,0

1,2

 7,2

					Itacurubi, 15 de março de 2012.

					Marlene Guilhermina Loureiro Caetano
					Presidente da Comissão do Concurso
						Port. N° 1058/2012